
 

 
Управление образования, спорта и молодежной политики 

администрации Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2023 г.                                                                                                          № 298-од  

       

Об итогах   соревнований по баскетболу  

среди команд юношей 2009-2010 гг. рождения 

 

В рамках реализации плана мероприятий в соответствии с Календарем 

районных соревнований на 2022-2023 учебный год, на основании приказа № 274-од 

от 15.05.2023г. «О проведении муниципального этапа соревнований по баскетболу» 

приказываю: 

 

1. Утвердить результаты соревнований по баскетболу среди учащихся 

2009-2010 гг. рождения (Приложение 1). 

2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной 

политики и кубками победителей соревнований (Приложение 1).   

3. Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения 

руководителей образовательных организаций.    

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК  

Чернышову С.А. 

 

 

Начальник                                                                                                       Н.Н. Савиных     

                                                                                    

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 
Управления образования, 

спорта и молодежной политики 

администрации 

Тоншаевского округа 

№ 298-од от 25.05.2023. 

 

Итоги соревнований по баскетболу среди команд юношей  

2009-2010 г рождения. 

 

25.05.2023 года провели муниципальный этап соревнований по баскетболу 

среди команд юношей 2009-2010 гг. рождения. В соревнованиях приняли участие 

команды МОУ Тоншаевская СОШ, МОУ Ошминская СОШ, МОУ Буреполомская 

СОШ, МОУ Шайгинская ООШ, МОУ Гагаринская ООШ, МОУ Пижемская СОШ 

(всего 39 человек) 

 Результаты соревнований: 

1 место - МОУ Тоншаевская СОШ   

2 место - МОУ Ошминская СОШ 

3 место - МОУ Шайгинская ООШ   

 

Лучшие игроки: 

 

Лучший нападающий –Енаев Никита  (МОУ  Тоншаевская СОШ) 

Лучший защитник – Агеев Богдан (МОУ Шайгинская ООШ) 

Лучший центровой – Окунев Дмитрий (МОУ Ошминская СОШ) 

Лучший игрок – Данилов Павел (МОУ Тоншаевская СОШ) 
 

                             

 

 


		2024-08-21T11:30:13+0300
	Савиных Наталия Николаевна




